Quarta-feira, 08 de janeiro de 2025 às 11:56, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6769211: PORTARIA N° 12.001, DE 06.01.2025. NOMEIA

MEMBROS PARA A COMISSÃO DE MONITORAMENTO E

AVALIAÇÃO DA GESTÃO DEMOCRÁTICA ESCOLAR DE

PAPANDUVA/SC

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Papanduva

MUNICÍPIO

Papanduva

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6769211

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6769211

PORTARIA N° 12.001, de 06.01.2025.

NOMEIA MEMBROS PARA A COMISSÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DA GESTÃO
DEMOCRÁTICA ESCOLAR DE PAPANDUVA/SC.

O  PREFEITO MUNICIPAL DE  PAPANDUVA, Estado  de  Santa  Catarina,  no  uso  de  suas
atribuições legais, conferidas pelo Artigo 59, Inciso VI da Lei Orgânica Municipal, combinado com a Lei
Municipal n° 2190, de 28 de março de 2019,

RESOLVE

Art.  1°.  Nomear  os  membros  da  Comissão  de  Monitoramento  e  Avaliação  da  Gestão
Democrática Escolar, conforme abaixo descrito:

I-Representante do Conselho Municipal de Educação
Elaine Brasileiro Passo Sydorak

II- Representante do Conselho do FUNDEB
Zeneli Kohut

III- Representante da Secretaria da Educação
Carliza Simões de Oliveira

III-Representante do Setor Jurídico
Cézar Vilichinski

IV - Representante do Setor de Recursos Humanos
Izaque Barbosa Fernandes

V - Representante dos Conselhos Escolares (representante do Magistério)
Caroline Calixto

VI – Representante da APP (representante dos pais)
Cristian Krajeski

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Papanduva, 06 de janeiro de 2025.

Tafarel Schons
Prefeito Municipal

Esta  Portaria  foi  registrada  na  Secretaria  da
Administração  e  publicada  no  átrio  –  mural  de
publicações  desta  Prefeitura  Municipal,  na  mesma
data supra.

Lúcio Mauro Ferens
Secretário da Administração

		2025-01-08T14:56:45+0000